M
O
TO
R
EN
4
Rotek Handels GmbH
Handelsstrasse 4

[ A ]
min-1
( 50Hz )
Effizienz
[ % ] cos φ Effizienz
[ % ] cos φ Effizienz
[ % ] cos φ
P
o
lz
ah
l 2
EEAD400-2-00.75
80
0,75 1 1,83 2.830 75,0 0,83 73,0 0,77 71,0 0,74 2,2 6,1 2,3 10
EEAD400-2-001.1 1,1 1,5 2,58 2.830 77,0 0,84 75,1 0,78 73,0 0,73 2,2 7,0 2,3 13
EEAD400-2-003 100L 3 4 6,31 2.870 83,0 0,87 82,0 0,80 81,1 0,77 2,2 7,5 2,3 29,7
EEAD400-2-005.5
132S
5,5 7,5 11,0 2.900 86,0 0,88 84,2 0,83 83,8 0,80 2,2 7,5 2,3 56
EEAD400-2-007.5 7,5 10 14,9 2.900 87,0 0,88 85,8 0,84 84,9 0,78 2,2 7,5 2,3 60
EEAD400-2-011
160M
11 15 21,3 2.930 88,0 0,89 86,6 0,84 85,1 0,79 2,2 7,5 2,3 92
EEAD400-2-015 15 20 28,8 2.930 89,0 0,89 87,9 0,84 86,4 0,80 2,2 7,5 2,3 110
EEAD400-2-018.5 160L 18,5 25 34,7 2.930 90,0 0,90 89,8 0,86 86,8 0,80 2,2 7,5 2,3 124
EEAD400-2-022 180M 22 30 41,0 2.940 90,0 0,90 88,9 0,86 86,8 0,82 2,0 7,5 2,3 158
EEAD400-2-030 200L 30 40 55,5 2.950 91,2 0,90 89,4 0,85 88,5 0,81 2,0 7,5 2,3 228
EEAD400-2-045 225M 45 60 82,3 2.970 92,3 0,90 90,5 0,85 89,7 0,82 2,0 7,5 2,3 310
P
o
lz
ah
l 4
EEAD400-4-00.55
80
0,55 0,75 1,57 1.390 71,0 0,75 69,2 0,74 68,6 0,64 2,4 5,2 2,3 16
EEAD400-4-00.75 0,75 1 2,03 1.390 73,0 0,76 71,7 0,75 70,0 0,67 2,3 6,0 2,3 15,6
EEAD400-4-001.1 90S 1,1 1,5 2,89 1.400 75,0 0,77 73,1 0,75 72,0 0,67 2,3 6,0 2,3 22
EEAD400-4-003 100L 3,0 4 6,78 1.430 82,0 0,82 79,9 0,78 78,5 0,70 2,3 7,0 2,3 37
EEAD400-4-005.5 132S 5,5 7,5 11,7 1.440 85,0 0,83 83,8 0,81 82,2 0,73 2,3 7,0 2,3 57,8
EEAD400-4-007.5 132M 7,5 10 15,6 1.440 87,0 0,84 85,6 0,82 83,6 0,74 2,3 7,0 2,3 70
EEAD400-4-011 160M 11 15 22,3 1.460 88,0 0,85 86,8 0,83 85,9 0,75 2,2 7,5 2,3 95
EEAD400-4-015 160L 15 20 30,1 1.460 89,0 0,85 88,9 0,83 88,5 0,75 2,2 7,5 2,3 129
EEAD400-4-018.5 180M 18,5 25 36,5 1.470 90,5 0,86 90,0 0,82 89,5 0,77 2,2 7,5 2,3 128
EEAD400-4-022 180L 22 30 43,2 1.470 91,0 0,86 90,2 0,84 89,5 0,76 2,2 7,2 2,3 159
EEAD400-4-030 200L 30 40 57,6 1.470 92,0 0,86 91,5 0,84 89,9 0,77 2,2 7,2 2,3 233
EEAD400-4-045 250M 45 60 84,7 1.480 92,8 0,87 92,4 0,87 90,3 0,80 2,2 7,2 2,3 318
P
o
lz
ah
l 6
EEAD400-6-00.37
80
0,37 0,50 1,3 890 62,0 0,70 60,5 0,69 57,0 0,50 1,9 4,7 2,0 14
EEAD400-6-00.55 0,55 0,75 1,79 890 65,0 0,72 63,3 0,71 60,1 0,53 1,9 4,7 2,1 14,5
EEAD400-6-00.75 90S 0,75 1 2,29 910 69,0 0,72 67,3 0,72 66,3 0,54 2,0 5,5 2,1 20
EEAD400-6-001.1 90L 1,1 1,5 3,18 910 72,0 0,73 70,2 0,72 68,0 0,55 2,0 5,5 2,1 24
EEAD400-6-002.2 112M 2,2 3 5,6 940 79,0 0,76 77,1 0,77 75,1 0,60 2,0 6,5 2,1 41
EEAD400-6-003 132S 3,0 4 7,4 960 81,0 0,76 78,9 0,77 76,1 0,60 2,1 6,5 2,1 55
EEAD400-6-005.5 132M 5,5 7,5 12,9 960 85,0 0,76 83,8 0,81 82,2 0,73 2,1 6,5 2,1 68
EEAD400-6-007.5 160M 7,5 10 17,1 970 87,0 0,76 85,6 0,75 83,6 0,71 2,1 7,0 2,1 125
EEAD400-6-015 180L 15 20 31,5 970 89,1 0,84 88,8 0,81 88,4 0,75 2,1 7,0 2,1 166
EEAD400-6-022 200L 22 30 44,5 970 90,1 0,83 89,6 0,80 89,1 0,76 2,1 7,0 2,0 282
EEAD400-6-030 225M 30 40 59,1 980 91,8 0,88 91,3 0,85 89,7 0,77 2,0 7,0 2,0 395
EEAD400-6-045 280S 45 60 85,7 980 93,0 0,87 92,7 0,89 90,9 0,81 2,1 7,0 2,0 568
EEAD400-2-001.1-B35
1,1kW, 2-polig, BG:80
MOTOREN
Rotek Handels GmbH, Handelsstrasse 4, A-2201 Hagenbrunn, T: +43 (2246) 20791-0, F: +43 (2246) 20791-50, E: office@rotek.at, W: http://www.rotek.at